acuerdo a las funciones y atribuciones conferidas al señor rector, como titular del pliego; 
SE RESUELVE: ARTÍCULO 1°. – Aceptar la donación de 200 unidades de polcen 
6MG/ML solución oral en gotas (Ivermectina), del Laboratorio Gencopharmaceutical 
S.A.C. valorizados en 115.33 (ciento quince con 33/100 soles) que serán destinados al 
Centro Médico de la Universidad Nacional Agraria la Molina. 

ARTÍCULO 2°. – Agradecer la donación al Laboratorio Gencopharmaceutical S.A.C., 
por su valiosa contribución a favor de la Universidad Nacional Agraria la Molina.